
國立中正大學

26 Apr - 1 May 2019

108年全國大專校院運動會

複合弓公開男子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 703 1 潘宇平 PCCU 144

9/ 680 9 凌濬澤 STU 142

5/ 688 5 林虔德 CCU 138

4/ 689 4 陳享宣 FJCU 143

3/ 696 3 陳琮諭 NTSU 141

11/ 677 11 魏煒宸 CCU 143

23/ 652 23 薛暐翰 PCCU 130

2/ 703 2 陳界綸 NTSU 147

潘宇平  (PCCU)

146

陳享宣  (FJCU)

145

魏煒宸  (CCU)

144

陳界綸  (NTSU)

146

潘宇平  (PCCU)

145

陳界綸  (NTSU)

148

陳享宣  (FJCU)

117

魏煒宸  (CCU)

114

GOLD

陳界綸  (NTSU)

SILVER

潘宇平  (PCCU)

BRONZE
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國立中正大學

26 Apr - 1 May 2019

108年全國大專校院運動會

複合弓公開男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 703 1 潘宇平 PCCU 145

32/ 609 32 張宗恩 FJCU 130

17/ 664 17 彭毅軒 UOT 138

16/ 664 16 葉柏辰 NTSU 136

9/ 680 9 凌濬澤 STU 138

24/ 651 24 劉俊呈 NCNU 137

25/ 651 25 黃振哲 UOT 136 T.8

8/ 682 8 洪鈺淇 UOT 136 T.X

5/ 688 5 林虔德 CCU 144

28/ 640 28 周浩民 NTHU 129

21/ 658 21 王資堯 CCU 140

12/ 675 12 賴昶安 NTSU 139

13/ 674 13 董祐綸 NCNU 138

20/ 658 20 潘柏哲 NCNU 134

29/ 637 29 劉晉齊 NTHU 126

4/ 689 4 陳享宣 FJCU 143

3/ 696 3 陳琮諭 NTSU 140

30/ 616 30 胡仁柏 NSYU 126

19/ 659 19 王子朋 CJCU 136

14/ 673 14 陳伯楷 UOT 135

11/ 677 11 魏煒宸 CCU 143

22/ 653 22 顏瑋廷 FJCU 129

27/ 646 27 吳致慶 CJCU 124

6/ 684 6 黃柏崴 CCU 132

7/ 683 7 張皓勛 PCCU 136

26/ 648 26 張主安 NDHU 129

23/ 652 23 薛暐翰 PCCU 135

10/ 680 10 張曜璿 PCCU 133

15/ 672 15 陳信齊 FJCU 137

18/ 663 18 吳旻峰 SCU 131

31/ 610 31 林哲弘 NTHU 116

2/ 703 2 陳界綸 NTSU 145

潘宇平  (PCCU)

144

彭毅軒  (UOT)

136

凌濬澤  (STU)

139

洪鈺淇  (UOT)

135

林虔德  (CCU)

143

王資堯  (CCU)

140

董祐綸  (NCNU)

141

陳享宣  (FJCU)

144

陳琮諭  (NTSU)

140

王子朋  (CJCU)

135

魏煒宸  (CCU)

140 T.8*

黃柏崴  (CCU)

140 T.8

張皓勛  (PCCU)

134

薛暐翰  (PCCU)

141

陳信齊  (FJCU)

138

陳界綸  (NTSU)

144

潘宇平  (PCCU)

144

凌濬澤  (STU)

142

林虔德  (CCU)

138

陳享宣  (FJCU)

143

陳琮諭  (NTSU)

141

魏煒宸  (CCU)

143

薛暐翰  (PCCU)

130

陳界綸  (NTSU)

147
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國立中正大學

26 Apr - 1 May 2019

108年全國大專校院運動會

複合弓公開男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

 陳享宣 FJCU 輔仁大學 689 /  4 143 144 143 145 117
 魏煒宸 CCU 國立中正大學 677 / 11 143 140 143 144 114
1 陳界綸 NTSU 國立體育大學 703 /  2 145 144 147 146 148
2 潘宇平 PCCU 中國文化大學 703 /  1 145 144 144 146 145
5 凌濬澤 STU 樹德科技大學 680 /  9 138 139 142
6 陳琮諭 NTSU 國立體育大學 696 /  3 140 140 141
7 林虔德 CCU 國立中正大學 688 /  5 144 143 138
8 薛暐翰 PCCU 中國文化大學 652 / 23 135 141 130
9 張皓勛 PCCU 中國文化大學 683 /  7 136 134
9 彭毅軒 UOT 臺北市立大學 664 / 17 138 136
9 洪鈺淇 UOT 臺北市立大學 682 /  8 136 135
9 王子朋 CJCU 長榮大學 659 / 19 136 135
9 王資堯 CCU 國立中正大學 658 / 21 140 140
9 董祐綸 NCNU 國立暨南國際大學 674 / 13 138 141
9 陳信齊 FJCU 輔仁大學 672 / 15 137 138
9 黃柏崴 CCU 國立中正大學 684 /  6 132 140
17 劉俊呈 NCNU 國立暨南國際大學 651 / 24 137
17 劉晉齊 NTHU 國立清華大學 637 / 29 126
17 吳旻峰 SCU 實踐大學 663 / 18 131
17 吳致慶 CJCU 長榮大學 646 / 27 124
17 周浩民 NTHU 國立清華大學 640 / 28 129
17 張主安 NDHU 國立東華大學 648 / 26 129
17 張宗恩 FJCU 輔仁大學 609 / 32 130
17 張曜璿 PCCU 中國文化大學 680 / 10 133
17 林哲弘 NTHU 國立清華大學 610 / 31 116
17 潘柏哲 NCNU 國立暨南國際大學 658 / 20 134
17 胡仁柏 NSYU 國立中山大學 616 / 30 126
17 葉柏辰 NTSU 國立體育大學 664 / 16 136
17 賴昶安 NTSU 國立體育大學 675 / 12 139
17 陳伯楷 UOT 臺北市立大學 673 / 14 135
17 顏瑋廷 FJCU 輔仁大學 653 / 22 129
17 黃振哲 UOT 臺北市立大學 651 / 25 136
33 張朝幃 NTUPE 國立臺灣體育運動大學 583 / 33
34 石祐誠 NCNU 國立暨南國際大學 560 / 34
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